_
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
аб 2// Z-2// ///3J\ъ

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст. 5, 15, 20 Федермьного закона от 04.05.201l
Ns 99-ФЗ "О лицеЕзировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.|2.2012
J\! 1081 "О лицензировании фармацевтической деятельности",
постановлеЕием Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 N9 l52
"Об утверждеЕии ПоложениrI о комитете здравоохранения Волгоградской
области"
приказываю:

1. Прекратить действие лицензий на фармацевтическую деятельность
следующим юридическим лицам согласно приложению.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заI\.{естителя
председатеrul комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

А.А.Яковлев
(8442) з0-82_58

\\[rл0

Разослано: на сайт http://www.vominzdrav.ru/, отдел по лицеЕзированию медицинской и
фармацевтической деятельности, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранениJI
В<jлгоградской области

o{d a,zzazý ,r'r'?

Перечень уrреждений прекративших действие лицензии:

1. . Муницип€lльное унитартrое предприятие "Фармация".
Сокращенное наименование: МУП "Фармация".
Фирменное наимеЕование: муниципальное унитарное предприятие.
Организационно-правоваlI форма: муниципаJIьное предприятие..
ОГРН 1023405569340; ИНН 3424008023.
Адрес места нахождения юридического лица: 40З402 Волгоградская

область, ст. КумылженскЕuI, ул. Мира дом 10 помещение Nч З.
На основании зzuIвJIения директора МУП "Фармация" Понкратовой

Надежды Федоровны от 28.0З.2016, регистрационный ЛЪ 11 от З1.0З.20l6,
с 15 апреля 20lб года прекратить действие лицензии предоставленной
комитетом здравоохр€шrения Волгоградской области Ns ЛО-З4-02-00i45З
от 24.12.20|5 г. на осуществление фармацевтической деятельности по
следующим адресаI\4:

Аптека готовых лекарственных форм:
40З402 Волгоградская область, ст. Кумылженск€ш, ул, Мира дом 10

помещение Ns 3.
Виды работ (услуг):
- хранение лекарственньгх препаратов для медицинского применения;
- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;
- розничнаrI торговля лекарственIrых препаратов для медицинского

применения.
Аптечный гryнкт:
403401 Волгоградская область, ст-ца Кумылженск.ш, ул. Лермантова,

1а.

Виды работ (услуг):
- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;
- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;
- розничнаrI торговля лекарственных препаратов для медицинского

применениJI.